
TJ OLPA JINDŘICHOV 
oddíl kopané 

 

 

Krajská soutěž ALEA I.B třída skupina C 

Soutěžní ročník 2017/2018 

1. kolo 
 

TJ OLPA JINDŘICHOV 
– 

TJ SOKOL NOVÝ MALÍN 
 

SPONZOR UTKÁNÍ: 

RV&WPD system, s.r.o. 
 

 

www.tjjindrichov.cz 

   

Oslavy sedmdesátin jindřichovského fotbalu o minulém víkendu byly i bez účasti fotbalových celebrit oslavou fotbalu a celé se nesly v přátelském duchu. Zvlášť 

mužský turnaj byl přehlídkou pozoruhodných výkonů ze strany hráčů dříve narozených. FOTO: Dalibor Prokop   



 

Začíná nová sezóna! 

Skončily osmitýdenní fotbalové prázdniny a dnes začí-
ná nový soutěžní ročník. 

Náš tým v minulé sezóně obsadil v konečném účtování 
3. místo. Po 12. soutěžním kole jsme se dokonce na jedno 
kolo usadili na první příčce, ale prohry v následujících třech 
zápasech jsme spadli až na 5. místo. Vzápětí jsme se 
probojovali na 4. příčku, na které jsme vydrželi až do před-
posledního kola, ve kterém do té doby třetí Postřelmov 
nečekaně zaváhal doma s Písečnou a třetí příčku uvolnil 
našemu týmu. Napínavý až do posledního kola byl souboj   
o titul. Lesnice nedokázala v posledním utkání ve Zlatých 
Horách získat potřebný 1 bod a z titulu se radovali 
v Leštině. 

Celkově náš tým dosáhl v minulé sezóně 16 vítězství, 
3 remíz a v 7 utkáních prohrál. V novince loňského ročníku, 
penaltovém rozstřelu při nerozhodném výsledku o 2. bod 
z utkání, uspěl ze 3 pokusů jen jednou na jaře v Postřel-
mově. Získal 52 bodů a v tabulce pravdy +13 bodů. 
V utkáních doma jsme byli pátým týmem, venku jsme obsa-
dili 3. příčku. 

Náš tým zatížil v minulé sezóně konta soupeřů 79 
brankami (průměr 3 branky na zápas), což je o jednu 
branku víc, než v sezóně předchozí. O branky se podělilo 
14 hráčů, z nichž nejúspěšnějším byl Martin Vinkler, autor 
19 branek, který letos bude střílet góly za Bohdíkov. Jedna 
branka na našem kontě je vlastní gól soupeře. O zbylých 60 
branek se postarali tito hráči – Lukáš Křenek 12, Martin 
Navrátil 10, Laďa Petr, Jirka Tezner, Denis Tomíček a Fan-
da Vlček po 7, Ráďa Hrůzek 3, Jarda Strnad, Tomáš Svora, 
Pavel Špatina, Michal Velký, Honza a Michal Vlčkovi po 1. 
V útočné aktivitě jsme jen o dvě branky zaostali za Lešti-
nou, která v podzimní části soutěže hodně těžila ze stře-
lecké potence Ivoše Lazarova. 

Nejlepší defenzívou se v minulé sezóně mohla chlubit 
Lesnice, která za celý rok obdržela jen 17 branek (průměr 
0,65 branky na zápas). Nám v tomto kritériu s 41 obdr-
ženými brankami (průměr 1,58) čtvrtá příčka za Leštinou     
a Postřelmovem. 

O tom, že diváci si v minulé sezóně přišli na své, 
svědčí i fakt, že ve 182 soutěžních utkáních padlo 729 
branek, což činí průměrně 4 branky na zápas. 

Co nám nový soutěžní ročník přinese? 
Především drobnou změnu v sestavě našich soupeřů. 

Soutěž opustily dva týmy. Sestupující Hrabišín a Javorník. 
Opostup do vyšší soutěže neměl zájem ani jeden z týmů. 
Na místa sestoupivších týmů byla ze skupiny B přeřazena 
Libina, z jesenického okresního přeboru postoupily 
Mikulovice. A zde vám nabízím přehled třináctky soupeřů, 
se kterými se v podzimní části soutěže utkáme v tomto 
pořadí:  

 

MINULÁ SEZÓNA: 11. místo (8 vítězství – 6 remíz / 4 vý-
hry na penalty – 12 porážek – skóre 47:72 – 34 bodů) 

VZÁJEMNÁ BILANCE (počítáno od roku 1993): 18 utkání – 
10 vítězství – 4 remízy – 4 porážky, skóre 52:24.  

POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 9:0 (27.5.2017 v Jindřichově) 
Branky: Lukáš Křenek 3, Martin Navrátil 2, Denis To-

míček, Jirka Tezner, Martin Vinkler, Michal Velký 

 

MINULÁ SEZÓNA: 7. místo (12 – 4/1 – 10 – 59:54 – 41) 
VZÁJEMNÁ BILANCE: 16 – 9 – 4 – 3 – 37:20 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 1:3 (25.3.2017 ve Starém Městě) 

Branky: Martin Navrátil 

 

MINULÁ SEZÓNA: 4. místo (15 – 4/1 – 7 – 57:40 – 50) 
VZÁJEMNÁ BILANCE: 10 – 6 – 2 – 2 – 31:16 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 3:3 (8:7p) (6.5.2017 v Postřelmově) 

Branky: Martin Navrátil, Lukáš Křenek, Fanda Vlček 

 

MINULÁ SEZÓNA: 12. místo (8 – 4/0 – 14 – 34:54 – 28) 
VZÁJEMNÁ BILANCE: 6 – 4 – 0 – 2 – 19:14 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 3:2 (8.4.2017 ve Zlatých Horách) 

Branky: Martin Vinkler, Lukáš Křenek, Fanda Vlček 

 

MINULÁ SEZÓNA: 4. místo (15 – 3/3 – 6 – 53:38 – 51) 
v jesenickém okresním přeboru  

VZÁJEMNÁ BILANCE: 4 – 0 – 0 – 4 – 5:19 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 2:5 (jaro 2002 v Jindřichově) 

Branky: ? ? ?  

 

MINULÁ SEZÓNA: 1. místo (18 – 2/1 – 6 – 81:35 – 57) 
VZÁJEMNÁ BILANCE: 16 – 3 – 2 – 11 – 19:38 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 1:2 (1.4.2017 v Jindřichově) 

Branky: Denis Tomíček 

      

 



 

 

MINULÁ SEZÓNA: 8. místo (10 – 5/1 – 11 – 57:47 – 36) 
VZÁJEMNÁ BILANCE: 16 – 8 – 2 – 6 – 30:36 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 4:3 (13.5.2017 v Jindřichově) 

Branky: Lukáš Křenek, Michal Vlček, Denis Tomíček, 
Jirka Tezner 

 

MINULÁ SEZÓNA: 6. místo (10 – 7/7 – 9 – 48:58 – 44) 
VZÁJEMNÁ BILANCE: 18 – 9 – 3 – 6 – 53:31 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 2:1 (29.4.2017 v Jindřichově) 

Branky: Martin Vinkler, Ráďa Hrůzek 

 

MINULÁ SEZÓNA: 12. místo (8 – 3/2 – 15 – 56:67 – 29) 
v I.B třídě skupině B 

VZÁJEMNÁ BILANCE: 6 – 6 – 0 – 0 – 23:7 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 4:3 (16.5.2009 v Jindřichově) 

Branky: Laďa Petr 2, Tomáš Svora, Aleš Winkler 

 
MINULÁ SEZÓNA: 9. místo (10 – 3/2 – 13 – 74:56 – 35) 
VZÁJEMNÁ BILANCE: 24 – 13 – 5 – 6 – 73:43 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 3:3 (3:4p) (5.11.2016 v Sudkově) 

Branky: Martin Vinkler 3 

 
MINULÁ SEZÓNA: 10. místo (10 – 3/1 – 13 – 38:51 – 34) 
VZÁJEMNÁ BILANCE: 22 – 10 – 4 – 8 – 55:52 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 7:4 (11.6.2017 v Jindřichově) 

Branky: Martin Vinkler 2, Lukáš Křenek 2, Honza 
Vlček, Jirka Tezner, Tomáš Svora 

 
MINULÁ SEZÓNA: 5. místo (14 – 1/1 – 11 – 70:56 – 44) 
VZÁJEMNÁ BILANCE: 10 – 6 – 0 – 4 – 31:21 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 5:1 (15.4.2017 v Jindřichově) 

Branky: Jirka Tezner 2, Lukáš Křenek 2, Martin Vinkler 

 
MINULÁ SEZÓNA: 2. místo (17 – 4/1 – 5 – 49:17 – 56) 
VZÁJEMNÁ BILANCE: 16 – 7 – 2 – 7 – 31:25 
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: 0:4 (21.5.2017 v Lednici) 

A co nás čeká dnes? 

Náš první soupeř v letošním soutěžním ročníku tým TJ 
Sokola Nový Malín patří mezi naše tradiční soupeře. Utká-
vali jsme se v závěru minulého století v okresním přeboru, 
aby se pak naše styky na dlouhých devět let přerušily. 
Znovu jsme na ně navázali v roce 2008 od té doby se v I.B 
třídě utkáváme pravidelně. Tým Nového Malína je 
houževnatým týmem, jehož pilíř tvoří bratři Ondřej a Martin 
Málkové. V minulé sezóně sehrál několik venkovních zápa-
sů v neúplném počtu hráčů a dosahoval překvapivých vý-
sledků, protože ani přes tento handicap neprohrával. Až 
v posledním utkání u nás, kde v osmi hráčích utrpěl porážku 
0:9. Přesto hráči, kteří v tomto utkání hráli, podali velmi 
sympatický výkon a snažili se co nejvíc našim hráčům 
výhodnou situaci znepříjemňovat. Doufejme, že navážeme 
na výsledky z minulé sezóny a že náš tým vykročí do 
nového soutěžního ročníku tou správnou nohou, i když 
naše sestava nebude v 1. soutěžním kole úplná 

ROZHODČÍ 

Jako hlavní bude dnešní utkání řídit pan Jaroslav Šmíd 
z Mohelnice. Na čarách mu budou asistovat pánové Lubo-
mír Habermann z Rudy a Jiří Valouch ze Senice. 

Další utkání 1. kola: Leština – Libina, Štíty – Vidnava, 
Zlaté Hory – Bludov, Staré Město – Lesnice, 
Postřelmov – Písečná, Mikulovice – Sudkov 

 

 

     

  

Martin Vinkler v minulé sezóně když nahradil v roli kanonýra zraněného Laďu 
Petra a s 19 brankami se stal druhým nejlepším střelcem soutěže. V této 
sezóně bude ale hájit barvy Bohdíkova v I.A třídě. FOTO: Jiří Málek  



 

 MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ 
 

Naše hřiště bude pro letošní rok domovským hřištěm pro 
družstva RSKM Horní Pomoraví v kategoriích mladších a starších 
přípravek. Díky dobrému losu soutěží budou mít podzimní zápasy 
našich mužů (s výjimkou prvních dvou kol, kdy se žákovské soutěže 
ještě nehrají) předzápasy.  

 

Z OSLAV SEDMDESÁTIN NAŠEHO FOTBALU 
 
 

   

NEJBLIŽŠÍ UTKÁNÍ NAŠICH TÝMŮ 
 

MUŽI: 
 

Sobota 12.8. 17:00 Jindřichov – Staré Město 

Sobota 19.8. 14:00 Postřelmov – Jindřichov  odj. 12:30 

Sobota 26.8. 16:30 Jindřichov – Zlaté Hory 

Sobota 2.9. 16:00 Mikulovice – Jindřichov odj. 14:15 

Sobota 9.9. 16:00 Jindřichov – Leština 

Sobota 16.9. 15:30 Štíty – Jindřichov odj. 13:45 

Sobota 23.9. 15:30 Jindřichov - Vidnava 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA: 
 

Sobota 19.8. 15:00 RSKM – Bratrušov 

Sobota 26.8. 15:00 RSKM – Loučná (předzápas) 

Sobota 2.9. 12:30 Hrabišín – RSKM 

Sobota 9.9. 14:30 RSKM – Ruda (předzápas) 

Neděle 17.9. 13:30 Velké Losiny – RSKM 

Sobota 23.9. 14:00 RSKM – Šumperk D (předzápas) 
 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA: 
 

Sobota 26.8. 12:00 Staré Město – RSKM 

Sobota 2.9. 13:00 RSKM – Vikýřovice 

Sobota 9.9. 13:00 RSKM – Nový Malín (předzápas) 

Sobota 16.9. 10:00 Petrov-Sobotín – RSKM 

Sobota 23.9. 12:30 RSKM – Velké Losiny (předzápas) 
 

  

 

DĚKUJEME VŠEM FANOUŠKŮM ZA NÁVŠTĚVU DNEŠNÍHO UTKÁNÍ 

A ZA PODPORU JINDŘICHOVSKÉHO FOTBALU. 

Na činnost naší tělovýchovné jednoty 
finančně přispívá Olomoucký kraj. 


